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Dame og herrevotter beregnet på 3tråders garn fra Rauma.

En av teststrikkerne mine syntes selve mønsteret lignet på fyrlykter, så navnet måtte bare bli det.
Så disse får være en liten hyllest til alle fyr som har vært og de som står igjen. Uten disse ville det
vært mye vanskeligere å navigere i ukjent og til dels kjent farvann. 

Garn: 3 tråders ullgarn fra Rauma
Pinner: 3,5 til vrangbordene og 4 til selve vottene
Mengde damevottene : 50 gram av hver farge. 
Mengde herrevottene : 70 gram av bunnfarge 50 gram av mønsterfarge

Pinner: 3,5 og 4 mm

Teststrikket i Karisma, Viking garn, 3 tråders garn fra Rauma.
Karisma  og  Viking  garn  gir  en  stor  damestørrelse/liten  herrestørrelse  om  man  strikker
herrestørrelsen.
 

Vrangbord RIBB: 2 rett og 2 vrang, gjentas ut omgangen

Herre
(Dame) 

START

Legg opp 44  (40)  masker med minste pinnestørrelse og strikk vrangbord, i ca 22 omganger.

Om ønsket kan man legge inn striper i denne. Jeg strikker fargeskift ved striper slik:
Strikk en omgang rett med ny farge, fortsett deretter med RIBB.

Bytt til større pinne, og strikk en omgang rett med bunnfargen samtidig som det økes 2 masker 
(  46 og 42 masker).

Fortsett med diagrammet, og legg merke til at det skal strikkes inn en tråd for tommelen i rad 19 
(17) av diagrammet. Bruk en avvikende farge, sånn at det blir lettere å plukke opp i etterkant.

Strikk  diagrammet  i  sin  helthet,  og avslutt  med å  klippe  begge trådene,  dra  disse  gjennom de
maskene som står igjen. Fest godt.

Tommel

Plukk opp maskene på hver side av merketråden. Plukk også opp 2 (1) maske i tillegg i hver side av
tommelen, slik at det er 26 (24) masker tilsammen.

Start omgangen med den første masken som ble plukket opp i høyre side. ( slik at man starter med
tommelens forside.)

Strikk diagrammet,  og avslutt  ved å  klippe begge trådene,  og dra disse gjennom de resterende
maskene.
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                                                                   Tommel herrevott
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